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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2017

INr  Pershkrimi i elementeve _ ) ) i E Viti 2017 _Viti 2016
1 Shitjet neto _ b e . 10972721 15,915,441
~ 2 Teardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit B S
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
_prodhimit ne proces o st T e e
| 4 Materialete konsumuara ) I . 4159800
5  Kosto e punes 6893335 8,142,562
- pagat e personelit 5912386 5846,000

-te tiera personeli 1 el R 1,246,560

- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 980,949 1,050,002
6 Amortizimi dhe zhvieresimet B e e 11 732,418 943,518
7 _ Shpenzime te tiera e = M. 1690268 995505
| 8  Totalii shpenzimeve (shuma4-7) = ) 9,316,021 14,241,475
9 3 lFftl_r_r1| apo_humb_ja nﬁga_z veprlmtﬁna krg(esfore (1 +_2+I-,3_8) 1,656,700 1,673,966
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
) kontrolluara e B ] B B ]
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 3
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare - TR E s 1
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera
| 12.1financiare afatgjata el L ey ) N e =
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi B i A il
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit i o " i Sy -
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - 1 | S et -
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-
- 12.24/12.3+/124) LY . B 1 e [EN R
14 _ Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,656,700 1,673,966

~_Shpenzime jo te zbritshme (Gjoba) - 78,940

| Fitimi Fiskal para tatimit i i 1,656,700 1,752,906
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ) - i _ 248505 262,936
16  Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) - 1,408,195 ~ 1,411,030
[
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